
UCHWAŁA NR XL/210/2018
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 6 marca 2018 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Kikół na lata 2018 -2032

Na podstawie art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z 2018 r. poz. 62.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Kikół na lata 2018- 2032, zastępuje się załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały.

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa ulega rozszerzeniu na lata 2018-2032, ponadto zawiera aktualizacje 
danych budżetowych zawartych w Uchwale Rady Gminy Kikół zmieniającej budżet na rok 2018 z dnia 
6 marca 2018r. Powyższą zmianę przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykaz zmian Przedsięwzięć realizowanych na lata 2018-2021 przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej 
Uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: B8527059-F853-42F9-80C9-5860489BBA0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr XL/210/2018 Rady  Gminy Kikół z dnia 6 marca 2018r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 27 303 650,22 25 309 661,84 4 095 456,00 14 949,52 2 520 356,06 1 206 722,60 9 614 823,00 7 105 877,20 1 993 988,38 92 681,70 1 750 308,33

Wykonanie 2016 30 456 519,75 30 302 936,82 2 643 891,00 25 064,28 3 290 083,17 1 298 041,39 10 275 944,00 12 929 457,45 153 582,93 7 534,71 0,00

Plan 3 kw. 2017 32 312 463,94 30 075 751,15 2 767 754,00 20 000,00 3 722 946,00 1 365 500,00 9 151 514,00 12 971 505,15 2 236 712,79 152 000,00 2 080 390,79

Wykonanie 2017 31 934 683,39 31 187 836,39 2 767 754,00 20 000,00 3 728 026,00 1 365 500,00 9 370 385,00 14 885 528,60 746 847,00 48 243,00 832 586,31

2018 32 038 325,00 30 865 039,00 2 958 568,00 20 000,00 3 674 530,00 1 365 500,00 10 984 806,00 11 757 755,00 1 173 286,00 101 000,00 1 080 037,00

2019 31 784 798,00 30 700 000,00 2 500 000,00 22 000,00 2 650 000,00 1 055 000,00 8 920 000,00 12 100 000,00 1 084 798,00 0,00 1 084 798,00

2020 30 971 599,00 30 700 000,00 2 650 000,00 23 000,00 2 660 000,00 1 060 000,00 8 930 000,00 12 200 000,00 271 599,00 0,00 271 599,00

2021 30 700 000,00 30 700 000,00 2 750 000,00 24 000,00 2 700 000,00 1 075 000,00 8 940 000,00 12 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 30 800 000,00 30 800 000,00 2 800 000,00 25 000,00 2 750 000,00 1 080 000,00 8 950 000,00 12 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 30 900 000,00 30 900 000,00 2 850 000,00 26 000,00 2 760 000,00 1 085 000,00 8 960 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 31 000 000,00 31 000 000,00 2 900 000,00 27 000,00 2 770 000,00 1 090 000,00 8 970 000,00 12 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 31 100 000,00 31 100 000,00 2 950 000,00 28 000,00 2 780 000,00 1 095 000,00 8 980 000,00 12 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 31 200 000,00 31 200 000,00 3 000 000,00 29 000,00 2 790 000,00 1 100 000,00 9 000 000,00 12 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 31 300 000,00 31 300 000,00 3 050 000,00 30 000,00 2 800 000,00 1 105 000,00 9 020 000,00 12 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 31 400 000,00 31 400 000,00 3 100 000,00 31 000,00 2 810 000,00 1 100 000,00 9 030 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 20

Id: B8527059-F853-42F9-80C9-5860489BBA0B. Podpisany Strona 1



2029 31 500 000,00 31 500 000,00 3 150 000,00 32 000,00 2 820 000,00 1 105 000,00 9 040 000,00 13 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 31 600 000,00 31 600 000,00 3 200 000,00 33 000,00 2 830 000,00 1 100 000,00 9 050 000,00 13 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 31 700 000,00 31 700 000,00 3 250 000,00 34 000,00 2 840 000,00 1 100 000,00 9 060 000,00 13 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 31 800 000,00 31 800 000,00 3 300 000,00 35 000,00 2 850 000,00 1 100 000,00 9 070 000,00 13 330 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 20

Id: B8527059-F853-42F9-80C9-5860489BBA0B. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 26 433 893,94 23 275 957,69 0,00 0,00 0,00 172 732,58 172 732,58 0,00 0,00 3 157 936,25

Wykonanie 2016 30 010 253,64 29 150 694,51 0,00 0,00 0,00 141 513,87 141 513,87 0,00 0,00 859 559,13

Plan 3 kw. 2017 31 934 516,94 28 843 402,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 3 091 114,94

Wykonanie 2017 31 987 373,56 30 723 183,52 0,00 0,00 0,00 141 165,05 141 165,05 0,00 0,00 1 264 190,04

2018 34 392 200,00 29 956 865,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 4 435 335,00

2019 31 149 712,00 29 600 000,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 1 549 712,00

2020 30 217 784,00 29 800 000,00 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 417 784,00

2021 29 800 000,00 29 800 000,00 0,00 0,00 x 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 29 900 000,00 29 900 000,00 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 29 900 000,00 29 900 000,00 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 29 900 000,00 29 900 000,00 0,00 0,00 x 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 30 000 000,00 30 000 000,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 29 700 000,00 29 700 000,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 29 800 000,00 29 800 000,00 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 29 900 000,00 29 900 000,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 30 000 000,00 30 000 000,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 30 100 000,00 30 100 000,00 0,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 30 200 000,00 30 200 000,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 30 300 000,00 30 300 000,00 0,00 0,00 x 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 20

Id: B8527059-F853-42F9-80C9-5860489BBA0B. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 20

Id: B8527059-F853-42F9-80C9-5860489BBA0B. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 869 756,28 74 950,00 0,00 0,00 74 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 446 266,11 275 841,00 0,00 0,00 275 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 377 947,00 38 637,00 0,00 0,00 38 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -52 690,17 538 637,00 0,00 0,00 38 637,00 38 637,00 500 000,00 83 416,00 0,00 0,00

2018 -2 353 875,00 2 853 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 853 875,00 2 353 875,00 0,00 0,00

2019 635 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 753 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 20

Id: B8527059-F853-42F9-80C9-5860489BBA0B. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 20

Id: B8527059-F853-42F9-80C9-5860489BBA0B. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 543 168,00 543 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 478 010,00 0,00 2 033 704,15 2 108 654,15

Wykonanie 2016 509 168,00 509 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 968 842,00 0,00 1 152 242,31 1 428 083,31

Plan 3 kw. 2017 416 584,00 416 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 552 258,00 0,00 1 232 349,15 1 270 986,15

Wykonanie 2017 416 584,00 416 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 815 714,00 0,00 464 652,87 503 289,87

2018 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 169 589,00 0,00 908 174,00 908 174,00

2019 635 086,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 086,00 6 589 589,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

2020 753 815,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 815,00 5 899 589,00 0,00 900 000,00 900 000,00

2021 900 000,00 601 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 928,00 5 298 517,00 0,00 900 000,00 900 000,00

2022 900 000,00 512 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 172,00 4 785 689,00 0,00 900 000,00 900 000,00

2023 1 000 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 4 235 689,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2024 1 100 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 3 535 689,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

2025 1 100 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 2 985 689,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

2026 1 500 000,00 591 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908 186,00 2 393 875,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2027 1 500 000,00 493 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006 625,00 1 900 500,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2028 1 500 000,00 350 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 149 500,00 1 550 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2029 1 500 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 200 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2030 1 500 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 800 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2031 1 500 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 400 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2032 1 500 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Strona 7 z 20

Id: B8527059-F853-42F9-80C9-5860489BBA0B. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 20

Id: B8527059-F853-42F9-80C9-5860489BBA0B. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 2,62% 2,62% 0,00 2,62% 7,79% x x x x

Wykonanie 2016 2,14% 2,14% 0,00 2,14% 3,81% x x x x

Plan 3 kw. 2017 1,75% 1,75% 0,00 1,75% 4,28% x x x x

Wykonanie 2017 1,75% 1,75% 0,00 1,75% 1,61% x x x x

2018 2,03% 2,03% 0,00 2,03% 3,15% 5,29% 4,40% TAK TAK

2019 2,30% 2,30% 0,00 2,30% 3,46% 3,75% 2,86% TAK TAK

2020 2,68% 2,68% 0,00 2,68% 2,91% 3,63% 2,74% TAK TAK

2021 2,38% 2,38% 0,00 2,38% 2,93% 3,17% 3,17% TAK TAK

2022 2,05% 2,05% 0,00 2,05% 2,92% 3,10% 3,10% TAK TAK

2023 2,17% 2,17% 0,00 2,17% 3,24% 2,92% 2,92% TAK TAK

2024 2,61% 2,61% 0,00 2,61% 3,55% 3,03% 3,03% TAK TAK

2025 2,09% 2,09% 0,00 2,09% 3,54% 3,24% 3,24% TAK TAK

2026 2,15% 2,15% 0,00 2,15% 4,81% 3,44% 3,44% TAK TAK

2027 1,80% 1,80% 0,00 1,80% 4,79% 3,97% 3,97% TAK TAK

2028 1,31% 1,31% 0,00 1,31% 4,78% 4,38% 4,38% TAK TAK

2029 1,27% 1,27% 0,00 1,27% 4,76% 4,79% 4,79% TAK TAK

2030 1,39% 1,39% 0,00 1,39% 4,75% 4,78% 4,78% TAK TAK

2031 1,36% 1,36% 0,00 1,36% 4,73% 4,76% 4,76% TAK TAK

2032 1,31% 1,31% 0,00 1,31% 4,72% 4,75% 4,75% TAK TAK

Strona 9 z 20

Id: B8527059-F853-42F9-80C9-5860489BBA0B. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 20

Id: B8527059-F853-42F9-80C9-5860489BBA0B. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 468 218,00 10 256 457,43 2 287 257,64 0,00 0,00 0,00 1 646 835,56 1 473 600,69 37 500,00

Wykonanie 2016 0,00 233 327,00 11 024 367,35 2 163 864,90 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 824 559,13 35 000,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 377 947,00 11 112 466,00 2 118 116,00 0,00 0,00 0,00 741 000,00 2 320 114,94 30 000,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 11 301 153,95 2 229 053,00 890,00 890,00 0,00 741 000,00 838 272,46 51 000,00

2018 0,00 0,00 12 250 416,33 2 360 296,00 1 170 048,00 2 358,00 1 167 690,00 2 218 691,00 2 216 644,00 0,00

2019 635 086,00 233 963,00 10 335 339,99 2 320 643,00 1 552 070,00 2 358,00 1 549 712,00 0,00 0,00 0,00

2020 753 815,00 350 000,00 10 335 339,99 2 325 643,00 420 142,00 2 358,00 417 784,00 0,00 0,00 0,00

2021 900 000,00 360 000,00 10 635 339,99 2 375 643,00 2 308,00 2 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 900 000,00 400 000,00 10 635 339,99 2 380 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 372 828,00 10 935 339,99 2 430 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 100 000,00 450 000,00 10 935 339,99 2 440 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 100 000,00 550 000,00 11 235 339,99 2 480 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 500 000,00 450 000,00 11 235 339,99 2 490 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 500 000,00 200 000,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 20

Id: B8527059-F853-42F9-80C9-5860489BBA0B. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 20

Id: B8527059-F853-42F9-80C9-5860489BBA0B. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 2 177,86 2 068,36 2 068,36 1 281 877,80 1 281 877,80 1 281 877,80 3 277,06 2 068,36 2 068,36

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636,01 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 1 771 429,48 1 771 429,48 1 771 429,48 1 890,00 756,50 756,50

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 451 589,00 451 589,00 451 589,00 1 890,00 756,50 756,50

2018 0,00 0,00 0,00 993 037,00 993 037,00 993 037,00 10 359,00 2 005,00 2 005,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 358,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 358,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 308,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 20

Id: B8527059-F853-42F9-80C9-5860489BBA0B. Podpisany Strona 13



Strona 14 z 20

Id: B8527059-F853-42F9-80C9-5860489BBA0B. Podpisany Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 1 667 115,19 822 393,95 822 393,95 844 721,24 844 721,24 844 721,24 844 721,24 0,00 0,00

Wykonanie 2016 7 518,70 4 343,70 4 343,70 3 175,00 3 175,00 3 175,00 3 175,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 2 536 038,48 1 718 634,48 1 718 634,48 817 404,00 817 404,00 817 404,00 817 404,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 877 196,00 877 196,00 877 196,00 293 879,00 293 879,00 293 879,00 293 879,00 0,00 0,00

2018 1 258 691,00 1 258 691,00 1 258 691,00 265 654,00 265 654,00 265 654,00 174 654,00 265 654,00 174 654,00

2019 1 549 712,00 1 549 712,00 0,00 464 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 417 784,00 417 784,00 0,00 146 224,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 20

Id: B8527059-F853-42F9-80C9-5860489BBA0B. Podpisany Strona 15



Strona 16 z 20

Id: B8527059-F853-42F9-80C9-5860489BBA0B. Podpisany Strona 16



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 265 654,00 174 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 20

Id: B8527059-F853-42F9-80C9-5860489BBA0B. Podpisany Strona 17



Strona 18 z 20

Id: B8527059-F853-42F9-80C9-5860489BBA0B. Podpisany Strona 18



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 544,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 19 z 20

Id: B8527059-F853-42F9-80C9-5860489BBA0B. Podpisany Strona 19



Strona 20 z 20

Id: B8527059-F853-42F9-80C9-5860489BBA0B. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/210/2018 Rady Gminy Kikół z dnia 6 marca  2018r. 

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3 146 926,00 1 170 048,00 1 552 070,00 420 142,00 2 308,00 3 800 000,00

1.a - wydatki bieżące 11 740,00 2 358,00 2 358,00 2 358,00 2 308,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 3 135 186,00 1 167 690,00 1 549 712,00 417 784,00 0,00 3 800 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 146 926,00 1 170 048,00 1 552 070,00 420 142,00 2 308,00 3 800 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 11 740,00 2 358,00 2 358,00 2 358,00 2 308,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 135 186,00 1 167 690,00 1 549 712,00 417 784,00 0,00 3 800 000,00

1.1.2.1
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej w
miejscowości Kikół - ochrona środowiska

Urząd Gminy w Kikole 2017 2020 800 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 800 000,00

1.1.2.2
Rozbudowa wraz z adaptacją częsci budynku Szkoły Podstawowej w
Kikole na oddział przedszkolny - poprawa infrastruktury

Urząd Gminy w Kikole 2016 2019 1 035 000,00 0,00 1 035 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00

1.1.2.3
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie
Gminy Kikół - Ochrona środowiska

Urząd Gminy w Kikole 2017 2019 1 161 000,00 1 070 000,00 91 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: B8527059-F853-42F9-80C9-5860489BBA0B. Podpisany Strona 1



OBJAŚNIENIA 

Dane zawarte w Wieloletniej prognozie Finansowej na lata 2018-2032  

Wieloletnia  prognoza została rozszerzona  w zakresie dochodów i wydatków oraz prognozy 

długu do roku 2032. 

Dochody  na rok 2018 zostały zaplanowane w kwocie 31 965 325 zł, wydatki - 34 319 200 zł 

. Dochody bieżące 30 792 039 zł, dochody majątkowe 1 173 286 zł - głównie pochodzące z 

dofinansowań planowanych na rok 2018 inwestycji  realizowanych przy udziale środków 

europejskich  zgodnie  z zawartymi umowami . 

Wydatki bieżące to kwota 29 901 865 zł , wydatki majątkowe 4 417 335 zł ( planowane 

dofinansowanie powyższych inwestycji to 993 037 zł) 

Deficyt budżetowy planowany na rok 2018 to  2 353 875 zł .  pokryty ma być przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętego  długoterminowego kredytu w  kwocie 2 353 875 zł  

Planowane  rozchody na rok 2018 to 500 000 zł. planowane pokrycie rozchodów to kredyt 

długoterminowy w kwocie 500 000 zł  

Łącznie planowany  kredyt długoterminowy  na rok 2018 to kwota 2 853 875 zł  

Planowana nadwyżka operacyjna to kwota 890 174 zł  

 

Zwiększeniu w stosunku do pierwotnego planu  uległy wydatki majątkowe  dotyczące 

inwestycji drogowych  polegających na modernizacjo dróg gminnych w miejscowościach          

( Wola, Lubin, Trutowo, Kikół, Kołat Rybniki, Jarczechowo, Konotopie, Janowo, Hornówek, 

Moszczonne, Dąbrówka, Ciełuchowo, Zajeziorze, Sumin, Wolęcin) 

Przedsięwzięcia na lata 2018- 2021 

Zaplanowano przedsięwzięcia  uległy aktualizacji w zakresie realizacji w czasie  : 

Doz zadań jakie zostały zaklasyfikowane w Urzędzie Marszałkowskim  należą  : 

Termomodernizacja Budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Kikół 

W ramach termomodernizacji budynków użyteczności publicznej  będą ocieplenie i 

modernizowane Budynki gminne takie jak : Szkołą Podstawowa w Ciełuchowie,  Budynek 

Szkoły Podstawowej w Kikole. Zadnie planowane do realizacji na lata 2017-2018.  

Planowane dofinansowanie  to 1 268 823 zł  , wkład własny  Gminy  to 251 000 zł.  Projekt 

został wpisany w Strategię Obszaru Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Powiatu 

Lipnowskiego, która została wstępnie zaakceptowana przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  Wniosek będzie dofinansowany z   Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014-2020 i wpisuje się w Oś priorytetową 3 

„Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna” / PRIORYTET INWESTYCYJNY 

4c Wspieranie efektywności energetycznej w budynkach publicznych i w sektorze 

mieszkaniowym (ocieplenie obiektu, wymiana okien, drzwi zewnętrznych). 

 

 

Id: B8527059-F853-42F9-80C9-5860489BBA0B. Podpisany Strona 1



Rozbudowa i modernizacja Infrastruktury kanalizacyjnej w miejscowości Kikół 

Zaplanowano na lata 2017-2020 rozbudowę sieci kanalizacyjnej w miejscowości Kikół. 

Wartość zadania 800 000 zł , kwota dofinansowania ze środków unijnych to 680 000 zł, 

wkład własny Gminy to  120 000 zł . Projekt został wpisany w Strategię Obszaru Rozwoju 

Społeczno – Gospodarczego Powiatu Lipnowskiego, która została wstępnie zaakceptowana 

przez Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  Wniosek będzie 

dofinansowany z   Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014-2020 i wpisuje 

się w Oś priorytetowa 4 Region przyjazny środowisku, Pl 6b – gospodarka wodno-ściekowa. 

Zadanie będzie realizowane na przełomie lat 2018-2020 

 

 

Rozbudowa wraz z adaptacją części budynku Szkoły Podstawowej w Kikole na oddział 

Przedszkolny 

W ramach tego zadania zostanie rozbudowana i zmodernizowana część Budynku Szkoły 

podstawowej w Kikole i przekształcona w Oddziały przedszkolne, z salami zabaw, szatniami , 

salami lekcyjnymi Itp. Wartość zadania to 1 035 000 zł , w tym wkład własny gminy to 

160 000 zł. Zadanie to realizowane będzie w latach 2017-2019. W roku 2017 wykonano 

opracowanie   dokumentację technicznej i zabezpieczono na ten cel środki w kwocie  30 000 

zł Projekt został wpisany w Strategię Obszaru Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Powiatu 

Lipnowskiego, która została wstępnie zaakceptowana przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  Wniosek będzie dofinansowany z   Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014-2020 i wpisuje się w Oś Priorytetową 

6, Priorytet 10a „Inwestowanie w kształcenie, szkolenie oraz szkolenie zawodowe na rzecz 

zdobywania umiejętności i uczenia się przez całe życie poprzez rozwój infrastruktury 

edukacyjnej i szkoleniowej” 

Warunkiem Realizacji tych zadań w planowanych terminach jest pozyskanie w planowanych 

wysokościach  środków zewnętrznych  w przeciwnym razie Gmina będzie zmuszona 

zrezygnować z wyżej wymienionych przedsięwzięć,  bądź też przesunąć ich termin realizacji 

w stosunku do możliwości pozyskania  na nie  środków. 

Id: B8527059-F853-42F9-80C9-5860489BBA0B. Podpisany Strona 2



 

Rozbudowa systemu informacji przestrzennej wraz z rozbudową elektronicznego obiegu 

dokumentów  

 

 W ramach projektu przewidzianego do realizacji w latach 2017-2021 ,, Infostrada Kujaw i Pomorza „  

zabezpieczono środki  inwestycyjne oraz środki bieżące związane z realizacja projektu. Łączny koszt 

zadania to 149 458 zł  w tym wkład Gminy 22 418,10 zł z tego wydatki bieżące to  1 540,80 zł  , 

wydatki majątkowe- 20 877,30 zł   

 

 

 

Id: B8527059-F853-42F9-80C9-5860489BBA0B. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Dane zawarte w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2018-2032 zostały zaktualizowane do danych
zawartych w Uchwale zmieniającej budżet z dnia 6 marca 2018r. Zmiana dotyczy dochodów, wydatków
bieżących jak i majątkowych. Ponadto nastąpiła zmiana wyniku finansowego - zwiększenie deficytu
budżetowego. Wskazano źródła finansowania deficytu i spłat kredytów przewidzianych na rok 2018 i lata
przyszłe (w tym też planowanego do zaciągnięcia w roku 2018).

Wykaz przedsięwzięć uległ zmianie w realizacji zadań współfinansowanych ze środków unii europejskiej
tzn. niektóre z zadań zostały przesunięte w czasie w związku z tym, iż nie mamy jeszcze podpisanych
umów na realizację powyższych zadań, co powoduje brak możliwości wykonania i zakończenie ich
w bieżącym roku budżetowym.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: B8527059-F853-42F9-80C9-5860489BBA0B. Podpisany Strona 1




